nas Gerais -

Ofício 067/2023

Pouso Alegre, 1 de novembro de 2023.

Ao Exmo. Sr.,
Presidente Leandro Morais
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Com meus cordiais cumprimentos, sirvó-me do presente, para informar que não

participarei da SessãoItinerante desta quarta-feira, 1 de novembro de 2023, às 18horas,

no bairro Morumbi, devido à compromissos agendados anteriormente.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

à, Assihadode formadigital
MIGUELSIMIÃO “norMIGUEL SIMIAO PEREIRA

PEREIRA é JUNIOR:07969256660
JUNIOR:07969256660Dados;2023.11.01 16:08:49

. so 0300
Miguel Jr. Tomatinho

Vereador